ACOBAHO:

»utena VICnosTHMTeIbHOro KoMuTeTa

[vs prHaHcoB

A.A. lannak6epoBa

(nognuce;

V- y'x. X X 1

-—-- @aNe6Px

.0. 3amecTuTeNs PykoBoguTens VIcnosHUTEIbHOIO KOMUTETA
HauanbH1K yrnpaBnieHus 06pa3oBaHUs 1 MO AeflamM MOJOLEXM

HanmeHoBaHMe MyHULMNA/IBHOTO
YUPEXIEHWSI:

MnaH

MBEPXXJAHO:

PyKOBO, MyHULINM&a/IbHOro aBTOHOMHOIO

061Le06, 3r0 YUpexXaeHust

(nognuce)

/ P15-638/08 >

«[leTcko-toHcLLeckas
§|-P * cnopTuBHas LKona

W |\ «Buktopus» ,

(hMHAHCOBO-X039MCTBEHHOW AEATENbHOCTU

Ha 2016 rop

MAYAO " AtOCLLU ""BukTtopus™ Popma o

VMHH/KIMM 1650095675/165001001

EgnHuua navepexms (py6.)

HaunmeHoBaHMWe opraHa, OCYyLLEeCTBSIOLLEr0
(HYHKLUMW 1 MOSIHOMOUNS YUpPeanTens

Agnpec (haKTUYeCKOro MeCTOHAaX0XeHUs
MyHMLMNAILHOTO YUPEXIeHWSI:

Jata

no OKIMoO

McnonHNTeNbHbI KOMUTET MyHUUMNanbHOro OﬁpaSOBaHVIFI

ropos HabepexHble UenHbl

423821 r.Hab6epexHble YenHbl, np.Mupa, 4.20

no OKEN

A.P.Habues



I. CBefleHus 0 feATe/IbHOCTH MYHULUMNaNbHOIO yypexxaeHus

1.1. Llenu feATENbHOCTU MYHULUMUNANBHOIO YUYPEXAEHNSA

1.2. Buabl JeATENbHOCTU MYHULUMNANBHOIO YUYpeXKjeHuns:

1.3. MepeyeHb YyCNYyr OCYLW, eCTBASIEMbIX Ha NNAaTHOW OCHOBE:

OCHOBHOIA Lienbto 1eATeNbHOCTY YUpexaeHUs ABNSeTcs 0cyLLecTBeHne 06pa3oBaTenbHOMN AeATeNLHOCT Mo
[OMNONHUTENbHBIM 06L1e06pa30BaTe/bHbIM NMPOrpaMMam.

YupexaeHue ocyLIeCTBASET 06pa3oBaTe/bHYI0 AeATeNbHOCTb N0 AOMNIHUTE/bHBIM NPOrpaMmam . JonoNHUTENbHbIE
06L1e06pa30BaTe/bHbIE NPOrPaMMbl MOAPA3ALNAOTCA Ha 06LLePa3BMBaLOLLME W NPENPOdeCCHOHaNbHbIE MPOrpamMMmbl

Mo cneaytoLyM BUAAM CropTa: BENOCMopT-Liocce, (hyT60/, KOHbKOGEXHbIM CropT.

YupexeHue Brpase OCYLLECTBAATL 3a NaTy CeAytoLve BUAbl AesSTeNbHOCTU: 1) 06pasoBaTefbHble 1
pasBuBatoLLMe YCNYTU: -NpenoaaBaHie CreLmanbHbiX KYpPCoB 1 LMKIOB AVCLANANH, HEe MPeLYyCMOTPEHHbIX
COOTBETCBIOLLMMY 06pa30BaTe/bHbIMI NPOrpaMmMamu; - 06y4eHe Mo JOMNONHUTENbHLIM 06LLEPa3BMBAIOLLM,
NpogeccMoHabHBIM MPorpamMmmMam; - 06yueHre No NPorpamMmam CnopTUBHOI NOATOTOBKM; - BbINO/HEHUE Hay4HO-
1ccnenoBaTeNbCKX paboT U oKasaHWe yciyr no AoroBopam (rocyapCTBEHHbIM KOHTPaKTaMm), rpaHTaM Ha
NpoBefeHNe HayYHO- UCCNeaoBaTeNbCKUX paboT; - pa3paboTka yueGHbIX aBTOPCKMX MPOrpaMM, IKCnepTu3a n
pa3pa6oTKay4e6HO-NPOrpaMMHOli OKYMEHTaLMK; - U3[aHNe U NPojaxa yueGHO-MeToANUECKOR NIMTepaTyphbl; -
BbINO/IHEHME 3aKa30B Ha CO3AaHNe Yue6HbIX BUALOMUILMOB ayA10B13yabHbIX NPOrpamMm, a TakkKe X
TUpaXuBaHue (Apyrue ayano- 1 BUAEOYCNYTH); - PENETUTEPCTBO C 06YUAIOLMMUCS; - CO3iaHNE PasINYHbIX
yue6HbIX FPynn 1 MeTOA0B CMeLnanbHOro 06yUeHns aeTelt C OTKIOHEHWSAMM B PasBUTUM; 2) 03[,0POBUTENbHbIE
MEpONpUATUS: CO3aaH1e PasMUHBIX CEKLMIA, FPYNN Mo YKPEnieHuto 3[0poBbs (TMMHACTUKa, feve6Has
rMMHACTVKa, POTONPOMUNAKTMKA, YCIYTI MO MAcCaxy, aspo6uKa, PUTUMMKA, KaTaHWe Ha KOHbKax, NbXKax,
CMOPTMBHbIE UTPbl, 06LE(N3NYECcKas NOATOTOBKA); 3)NpouUne YCIYrn: - NPOKAT MHBEHTAPS!; - YCIYru CNOPTUBHOMO
3ana; -opraHu3aLus 1 NpoBeaeHMe CrnopTMBHO-MACCOBbLIX MEPONPUSTUIA; - YCIYTi OXPaHAEMOVi CTOSIHKM
TpaHCNOPTHbIX CPEACTB.



HanmeHoB
aHue
nokasaten
A

OCTaTKMn

Il. MoKa3aTenn QUHAHCOBOr0 COCTOSIHUSA YUPEX/AEHMS Ha NOCNEAHIO OTYETHYHO aaTy,
NpeALEecTBYOLLYIO AaTe COCTaBNeHUS NnaHa, U Ha KOHeL, N1aHoBOro nepuoja

KoA
CTPOKM

01

Ha nocneaytolyto oTHeTHYIO AaTy, NpeaLlecTBYOLLYyt0 AaTe

6r0MKeTHas
[esiTeNb-HOCTb

440 029,37V

COCTaBJIEHNA TJ/1aHa

npuHocsLWasl cpeacTea BO
[aoxoq BPEMEHHOM
[eATeNbHOCT pPacrnopsieH
b nm

123 018,51

NToro

563 047,88

Ha KoHeL, nnaHoBoOro nepuoga

cpeacTsa
npuHocALLan BO
60 pKeTHast noxofn BPEMEHHO
,qengéﬂbHOCTb [JesTenbHOCT P M vitoro
b pacnopsix
eHNK
7 8 9 10

0,00



HaumeHoBaHue nokasaTtens

MyHuyunanobHasa cy6ecnaus
Cy6CUANA Ha WHble Lenn

Aoxofbl OT 0OKa3aHUa MAaTHbIX YCAYT
(130)

llpopaxa OCHOBHbIX cpeAcTB/npoaxa
ToBapoB(440)

foxoabl oT apeHabl (120)

Mpoune BHeGOAXETHbIE [OXOf4b
(180)

I1l. Mokasatenn no MOCTYNAEHNAM MYHULMNAbHOIO yUpexaeHus

Bcero

11867 954,60
0,00

7 800 000,00

0,00
0,00

200 000,00

B TOM 4ucsne no sugam ﬂOCTyﬂﬂeHMVIZ

cy6CcuanMn Ha MyHuuMnanbHoe 3agaHue

B TOM u4ucne
Cybecuann Ha
1(opMaTUBHbLIA 06beEM
Bcero CBepxHopMaruB-Hoe WHbIE Lenu
thnHaHcoBOTO
thnHaHcupoBaHue

obecnevyeHusn
3 4 5 6
11 867 954,60 11 867 954,60
0.00
0,00
0.00
0.00

Mpoune noctynneHuns

7 800 000.00

200 000.00



bnaHk pacxonos

alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
aocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
alocu
aocu

1

"Buktopua"
"Buktopusa"
"Buktopua"
"Buktopusa"
"Buktopus"
"Bukropusa"
"Buktopusa"
"Buktopua"
"Buktopus"
"Buktopusa"
"Buktopua"
"Bukropusa"
"Buktopus”
"Buktopus"
"Bukrtopusa"
"Bukropusa"
"Buktopusa"

"Buktopusa"

KuCP

2
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
1210142330
9900042330

"Buktopua” Utor

Ko CP

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

KBP

621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621

KOC:ry

211
211
211
213
213
221
223
223
223
225
225
226
226
290
290
290
340
225

IV. lNokasaTenn no BbiniaTam yupexxaeHus

HanmenosaHne KOCIYy

3apaboTHasa nnata

3apaboTHaa nnata

3apaboTHasa nnata

HauucneHus Ha Bbinnatel No onnarte Tp”
HauucneHus Ha Bbinnatel no onnare Tph
Ycnyru csAasun

KoMMyHanbHble ycnyru

KomMMyHanbHble ycnyru

KomMMyHanbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyrn no cogepxaHuio umyuie
Pa6oTbl, ycnyru no cogepxaHuio nmyle
Mpoune pa6oTbl, ycnyru

Mpoune pa6oTbl, ycnyru

Mpoune pacxopbl

Mpoune pacxopbl

Mpoune pacxopbl

YBenuueHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX

Pa6oTbl, yCNyru no cofepxaHuio numyle

KBCP

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

Aon

50000
50000
50001
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000

Aon. 3K

9
211004
211005
211004
213004
213005
000000
223001
223002
223004
225001
225002
000000
226004
290001
290004
290014
340017
000000

Aon.

KP

10
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
306
309

Kog
Lenmn

[
=y

O O O O O O O OO0 0O 0o 0o oo o o o o

KB® O

[iN
N

0 0 0 © 0 0 W 0 0 0 0 W W W 0 0 W o

BCETO

13
2 287 368,14
3278 516,64
2033 279,50
1304 835,58
990 112,02
30 000,00
518 247,85
155 486.11
50 227,47
28 602,00
89 715,28
16 932,00
59 204,16
935 444,00
22 725,85
37 258,00
30 000,00
440 029,37
12 307 983,97

B Tom yucne no Buaam Bblinnat

cO cyeToB cybcuanii Ha
MyH.3ajaHune

14
2287 368,14
3278 516,64
2033 279,50
1304 835,58
* 990 112,02
30 000,00
518 247,85
155 486,11
50 227,47
28 602,00
89 715,28
16 932,00
59 204,16
935 444,00
22 725,85
37 258,00
30 000,00
440 029,37
12 307 983,97

co cyeToB cybemanii
Ha MHble uenun

15

co cyeToB
npoumnx

nocTynneHui

i6



HaumeHoBaHMe nokasaTens

NA3/NB3
NA3/NB3
NA3/NB3

Mpoune BeiNNaThl

*CyTOUHbBIE MPU CNYXKEGHbIX KOMaHAMPOBKAX ANA
Ycnyrn ceasu

TpaHCnoOpTHbIE yCnyru

dnekTpocHab)eHue

TennocHabxeHune

BopocHabxeHune

ApeHpaHan Nnatasa noNb30BaHUE UMY ECTBOM
Pa6oThbl, yCAYrut N0 COAEPXKAHUIO UMYl ecTBa
*TexHuueckoe 06CNYXMBAHNE TPAHCMOPTHBIX Cpe
*PEeMOHT TPAHCNOPTHBIX CPEACTB

*TeXHUYeCKMA OCMOTD TPAHCMOPTHBIX CPEACTB
Mpoune paboTel, ycnyru

Mpouune pa6oTsi, yenyru

Mopnucka

OpraHuzayus nutaHus

MyTeBKM ANA AETCKOTO OTAbIXA

+Onnata3a NPoXWBAHME B KMUbIX NOMEU eHNAX (b
*Y CNYru o CTPax0BaHMI0 TPAHCMOPTHbBIX CPEACTB
Mpoune pacxopsbl

3emenbHbIi Hanor

LW Tpadbl, NeHUN ¥ ApYyrue IKOHOMUYECKUE CAHKL
Bbinnatel 3a HeraTMBHOE BO3/JeHCTBME OKPYXKalo Ly
Hanor Ha uMyu ecTso

TpaHCnopTHBLIA Hanor

YBenuueHne CTOUMOCTM OCHOBHLIX CPEACTB
YBenuueHne CTOMMOCTYM MaTepuanbHbliX 3anacos
YBenuuyeHue CTONMOCTI MATepUanbHbiX 3aNacos
rcm

3akynka 3an4acTeii K 060pyA0BaHNI0

MpoAyKTEl NUTaHUS

*FCM, cBA3aHHbIE C KOMAHAMPOBOYHBIMYU pacxope
+3aKynka 3anyacTeil K TPaHCMOPTHbLIM CPeACTBAM
*MpuoGpeTeHne aBTOWMH

*MOTOpHbIE Macna u cnew.cMasku

Ko CP

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

Wrtoro

Kucp

9900042330
9900042330
9900042330

9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330
9900042330

KoCcry

340

340

340

340

340

KBP

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

622

1V. MNokazaTenun no Bbiriatam yupexaeHus

KBCP

Aon. ®K Jdon.3K JAdon. KP

8 9 10
50000 000000 520
50000 000000 509
50000 000000 520
50000 000000 520
50000 212003 520
50000 000000 520
50000 000000 520
50000 223001 520
50000 223002 520
50000 223004 520
50000 000000 520
50000 000000 520
50000 225011 520
50000 225012 520
50000 225013 520
50000 000000 520
50000 000000 509
50000 000000 520
50000 000000 520
50000 226007 520
50000 226035 520
50000 226036 520
50000 000000 520
50000 290001 520
50000 290003 520
50000 290004 520
50000 290014 520
50000 290015 520
50000 000000 520
50000 000000 509
50000 000000 520
50000 340001 520
50000 000000 520
50000 000000 520
50000 340011 520
50000 340013 520
50000 340014 520
50000 340015 520

Kop

yenu

KB® O

12

B Tom uucne no Bujam Bbinaat

BCEroO co ctiema co cquvoa co cueTos npoumx
cy6enanii Ha MyH. cybenanii Ha N
noctynneHuii
3apaHune MHblE Lenu
13 14 15 16
3713 066,49 3713 066,49
86 933,51 86 933,51
1155 200,00 1155 200,00
4 955 200,00 0,00 0,00 4 955 200,00
40 000,00 40 000,00
5000,00 5000,00
38 000,00 38 000,00
150 000,00 150 000,00
437 750,00 437 750,00
43 738,00 43 738,00
88 998,70 88 998,70
73 500,00 73 500,00
170 000,00 170 000,00
0,00
45 000,00 45 000,00
2920,00 2 920,00
170 000,00 170 000,00
559,37 559,37
15 000,00 15 000,00
0,00
202 500,00 202 500,00
5000,00 5000,00
50 000,00 50 000,00
30 000,00 30 000,00
275 860,00 275 860,00
1000,00 1000,00
60,00 60,00
30 000,00 30 000,00
15 944,00 15 944,00
250 000,00 250 000,00
35 525,63 35 525,63
297 840,31 297 840,31
408 622,50 408 622,50
0,00
0,00
0,00
200 000,00 200 000,00
70 000,00 70 000,00
15000,00 15000,00
3 167 818,51 0,00 0,00 3 167 818,51



V. MeponpusaTus no pasBuTUIO U ONTUMU3ALMKN AeATENbHOCTA MYHULMNANBHOTO YUPEXAeHNs

Ne n/n 3agava

MoKpbITHEe GIOAXETHLIX PACX0/0B 3a cUeT
npeanpUHUMAaTENbCKO AeATeNbHOCTY

1.
MoKpbITHE GIOAXKETHBIX PACXOA0B 3a cUeT
npeanpuHUMAaTENbCKOW AeATeNbHOCTY
MoKpbITHe GIOAXETHLIX PAaCX0A0B 3a cUeT
npeanpuHUMaTeNbCKON AeATENbHOCTH

PyKOBOAUTENIb MYHULMNANBHOIO YUPEXAeHUSs

"NaBHbI GyXranTep MyHULMMNANLHOIO
yupexaeHus

MeponpuaTtue

Bo3MmelleHNe pacxofoB Ha coaepxaHue
YyUpexaeHuii 3a cyeT JOXOA0B, NONYUYEHHbIX OT
npeanpuHUMaTeNbCKOM U MHOW NPUHOCALLENR
[0X0[ AeATeNbHOCTU

Bo3melleHNe pacxof0B Ha cofepXKaHue yuyebHo-
CNOPTMBHON paboThl 3a CYET JOXOAOB,
NONYyYeHHbIX OT NpeANpUHUMATENbCKOWA U UHOW
npuHocaweii 4oXon

Bo3melleHne KOMMYHaNlbHbIX Pacxof0B Ha
CoflepXXaHue yupexxaeHuii 3a cueT LOXOA0B,
NONYyYeHHbIX OT NpeANpPUHUMATENLCKOW U MHOW
npuHocaweid AOX04

(noanunceb)

MnaHoBbIN
Cpok peanunsauunm
pesynbTaT
200000
2016 rog
345000
2016 rog
570486,7
2016 rog
A.P.Habues

(pacwundpoBka nognucu)

B.I.anneBa
(pacwundpoBka nognucu)



