СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Начальник управления финансов

А.А. Галиакберова

и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета Начальник управления образования и по делам молодежи

(подпись)

План финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год

(подпись)	дения А.Р.Набие
p15-638/08	
е п. спортивная школа е в	
«Виктория»	
1650095 harothy, + 3030	
and de late	

Наименование муниципального учреждения:		МАУДО "ДЮСШ "Виктория"	Форма по Дата	
инн/кпп	1650095675/165	001001		
Единица измерения (руб.)			по ОКПО	
Наименование органа, осуществл функции и полномочия учредител		Исполнительный комитет муниципального образования город Набережные Челны		
Адрес фактического местонахож	дения	423821 г.Набережные Челны, пр.Мира, д.20	по ОКЕИ	383

f-

de

коды

I. Сведения о деятельности муниципального учреждения

1.1. Цели деятельности муниципального учреждения :

Основной целью деятельности Учреждения является осуществление образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам.

1.2. Виды деятельности муниципального учреждения:

Учреждение осуществляет образовательную деятельность по доплнительным программам . Дополнительные общеобразовательные программы подразделяются на общеразвивающие и препрофессиональные программы по следующим видам спорта: велоспорт-шоссе, футбол, конькобежный спорт.

Учреждение вправе осуществлять за плату следующие виды деятельности: 1) образовательные и развивающие услуги: -преподавание специальных курсов и циклов дисциплин, не предусмотренных соответсвющими образовательными программами; - обучение по дополнительным общеразвивающим, профессиональным программам; - обучение по программам спортивной подготовки; - выполнение научно-исследовательских работ и оказание услуг по договорам (государственным контрактам), грантам на проведение научно- исследовательских работ; - разработка учебных авторских программ, экспертиза и разработкаучебно-программной документации; - издание и продажа учебно-методической литературы; - выполнение заказов на создание учебных видеофильмов аудиовизуальных программ, а также их тираживание (другие аудио- и видеоуслуги); - репетитерство с обучающимися; - создание различных учебных групп и методов специального обучения детей с отклонениями в развитии; 2) оздоровительные мероприятия: создание различных секций, групп по укреплению здоровья (гимнастика, лечебная гимнастика, фотопрофилактика, услуги по массажу, аэробика, ритимика, катание на коньках, лыжах, спортивные игры, общефизическая подготовка); 3)прочие услуги: - прокат инвентаря; - услуги спортивного зала; -организация и проведение спортивно-массовых мероприятий; - услуги охраняемой стоянки транспортных средств.

1.3. Перечень услуг осуществляемых на платной основе:

II. Показатели финансового состояния учреждения на последнюю отчетную дату, предшествующую дате составления плана, и на конец планового периода

Наименов ание показател я		На последующ		дату, предшес ния плана	На конец планового периода					
	код строки	бюджетная деятель-ность	приносящая доход деятельност ь	средства во временном распоряжен ии	Итого	бюджетная деятельность	приносящая доход деятельност ь	временно	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
			,	·		•				
остатки	01	440 029,37 🗸	123 018,51		563 047,88				0,0	
				 	19					

III. Показатели по поступлениям муниципального учреждения

		в том числе по видам поступлений:										
	Beero	суб	сидии на муниципально									
Наименование показателя	Decro		в том	числе	Субсидии на							
		всего	Пормативный объем финансового обеспечения	Сверхнормагив-ное финансирование	иные цели	Прочие поступления						
	2	3	4	5	6	7						
Муниципальная субсидия	11 867 954,60	11 867 954.60	11 867 954.60		_V							
Субсидия на иные цели	00,0	0.00										
Доходы от оказания платных услуг (130)	7 800 000,00	0,00				7 800 000,00						
Продажа основных средств/проджа товаров (440)	0,00											
Доходы от аренды (120)	00,0	0.00										
Прочие внебюджетные доходы (180)	200 000,00	0.00	*			200 000,00						

IV. Показатели по выплатам учреждения

													В том чис	еле по видам выпла:	r
Бланк расходов КЦСР	КЦСР	КФСР	КВР	косту	Наименование КОСГУ	КВСР	Доп. ФК	L/Jon (4K)	Дов. КР	Код цели	КВФО	ВСЕГО	со счетов субсидий на мун. задание	со счетов субсидий на иные цели	со счетов прочих поступлений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	211	Заработная плата	800	50000	211004	306	0	8	2 287 368,14	2 287 368,14		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	211	Заработная плата	800	50000	211005	306	0	8	3 278 516,64	3 278 516,64		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	211	Заработная плата	800	50001	211004	306	0	8	2 033 279 50	2 033 279,50		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	213	Начисления на выплаты по оплате тру	800	50000	213004	306	0	8	1 304 835,58	1 304 835,58		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	213	Начисления на выплаты по оплате тру	800	50000	213005	306	0	8	990 112,02	* 990 112,02		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	221	Услуги связи	800	50000	000000	306	0	8	30 000,00	30 000,00		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	223	Коммунальные услуги	800	50000	223001	306	0	8	518 247.85	518 247,85		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	223	Коммунальные услуги	800	50000	223002	306	0	8	155 486.11	155 486,11		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	223	Коммунальные услуги	800	50000	223004	306	0	8	50 227,47	50 227,47		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	225	Работы, услуги по содержанию имуще	800	50000	225001	306	0	8	28 602,00	28 602,00		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	225	Работы, услуги по содержанию имуще	800	50000	225002	306	0	8	89 715,28	89 715,28		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	226	Прочие работы, услуги	800	50000	000000	306	0	8	16 932,00	16 932,00		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	226	Прочие работы, услуги	800	50000	226004	306	0	8	59 204 16	59 204,16		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	290	Прочие расходы	800	50000	290001	306	0	8	935 444,00	935 444,00		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	290	Прочие расходы	800	50000	290004	306	0	8	22 725,85	22 725,85		
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	290	Прочие расходы	800	50000	290014	306	0	8	37 258,00	37 258,00		•
ДЮСШ "Виктория"	1210142330	0702	621	340	Увеличение стоимости материальных	800	50000	340017	306	0	8	30 000,00	- 30 000,00		
ДЮСШ "Виктория"	9900042330	0702	621	225	Работы, услуги по содержанию имуще	800	50000	000000	309	0	8	440 029,37	440 029,37		
ДЮСШ "Виктория"	Итог								*			12 307 983,97	12 307 983,97		

		КЦСР				Доп. ФК	Доп. ЭК	Доп. КР	Код цели		OO BCELO	В том числе по видам выплат			
Наименование показателя	КФСР		косгу	КВР	кве квср					КВФО		со счетов субсидий на мун. задание	со счетов субсидий на иные цели	со счетов прочих поступлений	
1	2	3		5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
ЛАЗ/ЛБЗ	0702	9900042330	211	622	800	50000	000000	520	0	8	3 713 066,49			3 713 066,49	
ЛАЗ/ЛБЗ	0702	9900042330	-: 211	622	800	50000	000000	509	0	8	86 933,51			86 933,5	
ЛАЗ/ЛБЗ	0702	9900042330	213	622	800	50000	000000	520	0	8	1 155 200,00			1 155 200,0	
						ļ					4 955 200,00	0,00	0,00	4 955 200,00	
Прочие выплаты	0702	9900042330	212	622	800	50000	000000	520	0	- 8	40 000,00			40 000,00	
•Суточные при служебных командировках для	0702	9900042330	212	622	800	50000	212003	520	0	8	5 000,00			5 000,00	
Услуги связи	0702	9900042330	221	622	800	50000	000000	520	0	8	38 000,00			38 000,00	
Транспортные услуги	0702	9900042330	222	622	800	50000	000000	520	0	8	150 000,00			150 000,00	
Электроснабжение	0702	9900042330	223	622	800	50000	223001	520	0	- 8	437 750,00		Ī	437 750,00	
Теплоснабжение	0702	9900042330	223	622	800	50000	223002	520	0	8	43 738,00			43 738,00	
Водоснабжение	0702	9900042330	223	622	800	50000	223004	520	0	8	88 998,70			88 998,70	
Арендная плата за пользование имуществом	0702	9900042330	224	622	800	50000	000000	520	0	8	73 500,00			73 500,00	
Работы, услуги по содержанию имущества	0702	9900042330	225	622	800	50000	000000	520	0	8	170 000,00			170 000,0	
*Техническое обслуживание транспортных сре	0702	9900042330	225	622	800	50000	225011	520	0	8	0,00				
*Ремонт транспортных средств	0702	9900042330	225	622	800	50000	225012	520	0	8	45 000,00			45 000.00	
*Технический осмотр транспортных средств	0702	9900042330	225	622	800	50000	225013	520	0	8	2 920,00			2 920.00	
Прочие работы, услуги	0702	9900042330	226	622	800	50000	000000	520	0	8	170 000,00			170 000,00	
Прочие работы, услуги	0702	9900042330	226	622	800	50000	000000	509	0	8	559,37	See District	S. PERS	559,3	
Подписка	0702	9900042330	226	622	800	50000	000000	520	0	8	15 000,00			15 000,00	
Организация питания	0702	9900042330	226	622	800	50000	000000	520	0	8	0,00				
Путевки для детского отдыха	0702	9900042330	226	622	800	50000	226007	520	0	8	202 500,00		-	202 500.00	
*Оплата за проживание в жилых помещениях (н	0702	9900042330	226	622	800	50000	226035	520	0	8	5 000,00			5 000,00	
•Услуги по страхованию транспортных средств	0702	9900042330	226	622	800	50000	226036	520	0	8	50 000,00			50 000,00	
Прочие расходы	0702	9900042330	290	622	800	50000	000000	520	0	8	30 000,00	†		30 000,00	
Земельный налог	0702	9900042330	290	622	800	50000	290001	520	0	8	275 860,00			275 860.00	
Штрафы, пении и другие экономические санкц	0702	9900042330	290	622	800	50000	290003	520	0	8	1 000,00			1 000,00	
Выплаты за негативное воздействие окружающ	0702	9900042330	290	622	800	50000	290004	520	0	8	60,00			60,00	
Налог на имущество	0702	9900042330	290	622	800	50000	290014	520	0	8	30 000.00			30 000,00	
Транспортный налог	0702	9900042330	290	622	800	50000	290015	520	0	8	15 944,00			15 944,00	
Увеличение стоимости основных средств	0702	9900042330	310	622	800	50000	000000	520	0	8	250 000,00			250 000,00	
Увеличение стоимости материальных запасов	0702	9900042330	340	622	800	50000	000000	509	0	8	35 525,63	and the second	WAS OUT OF	35 525,63	
Увеличение стоимости материальных запасов	0702	9900042330	340	622	800	50000	000000	520	0	8	297 840,31			297 840,3	
ГСМ	0702	9900042330	340	622	800	50000	340001	520	0	8	408 622,50			408 622,50	
Закупка запчастей к оборудованию	0702	9900042330	340	622	800	50000	000000	520	0	8	0,00			400 022,30	
Продукты питания	0702	9900042330	340	622	800	50000	000000	520	0	8	0,00				
*ГСМ, связанные с командировочными расхода	0702	9900042330	340	622	800	50000	340011	520	0	8	0,00	 - 			
*Закупка запчастей к транспортным средствам	0702	9900042330	340	622	800	50000	340011	520	0	8	200 000,00			200.000.00	
*Приобретение автошин	0702	9900042330	340	622	800	50000	340013	520	0	8	70 000,00	-		200 000,00	
*Моторные масла и спец смазки	0702	9900042330	340	622	800	50000	340014	520	0	8	15 000,00			70 000,00	
тогориме масма и спец.смазки	Итого	7700042330	340	UZZ	800	30000	340013	320			3 167 818,51	0.00	0,00	15 000,00 3 167 818,5	

V. Мероприятия по развитию и оптимизации деятельности муниципального учреждения

№ п/п	Задача	Мероприятие	Плановый результат	Срок реализации
1.	Покрытие бюджетных расходов за счет предпринимательской деятельности	Возмещение расходов на содержание учреждений за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности	200000	2016 год
2.	Покрытие бюджетных расходов за счет предпринимательской деятельности	Возмещение расходов на содержание учебно- спортивной работы за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход	345000	2016 год
3.	Покрытие бюджетных расходов за счет предпринимательской деятельности	Возмещение коммунальных расходов на содержание учреждений за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход	570486,7	2016 год

Руководитель муниципального учреждения

Главный бухгалтер муниципального учреждения (подпись)

(подпись)

А.Р.Набиев (расшифровка подписи)

В.Г.Галиева (расшифровка подписи)